
 

平成 30 年 3 月 6 日 

各位 

 一般社団法人日本惣菜協会  

会 長  佐藤 総一郎 

 

第 40 回 平成 30 年度通常総会記念講演・懇親会のご案内 

 

謹啓 早春の侯、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当協会の事業活動につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、第 40 回平成 30 年度通常総会記念講演・懇親会を下記により開催いたします。      

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご臨席賜りますよう

ご案内申し上げます。 

なお、準備の都合がございますので、4月 23 日（月）必着にて「出欠通知」をお送り

くださいますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

  １ 日 時  平成 30 年 5 月 23 日（水） 14：20 受付開始 

  ２ 会 場  ハイアット リージェンシー東京 B1F 

         東京都新宿区西新宿２－７－２（別紙地図参照） 

  ３ 日 程 

    

 【記 念 講 演】 15：10～16：40（桃山） 

     【講師】リテイルライター 太田 美和子 氏 

     【演題】「欧米の変化するライフスタイルと食トレンド」 

 

    【懇  親  会】 17：00～18：30（センチュリールーム） 

 

    

記念講演・懇親会は参加費としてお一人１万円を頂戴しております。4月 23 日（月）まで 

に下記口座へお振込みくださいますようお願い申し上げます。 

みずほ銀行麹町支店 普通 1609401 

  シャ）ニホンソウザイキョウカイ 

 

なお、お申込み後のキャンセルに関しましては、5 月 7 日（月）までにご連絡をお願い致

します。ご連絡の期日が過ぎた場合は、会費のご返却ができませんのでご注意ください。  

 

以上 
 



第 40 回 平成 30 年度通常総会における 

記念講演・懇親会 

参加申込書 
 

御社名：                       

お申込者：        TEL：           

※参加は○不参加は×をご記入下さい。 

所属部署・御役職 御芳名 
記念 

講演 

懇親

会 

    

    

    

    

 

参加費        円は    月    日に振込みます。 

※振込み手数料は貴社負担にてお願い申し上げます。また、振込名義人に貴社名をご記載ください。 

※出欠のご連絡 及び 会費（お一人様 10,000 円）のお振り込みは、4月 23 日（月）まで にお手続き頂きますようよろし

くお願い致します。 

 

       振込先： みずほ銀行麹町支店 普通預金 1609401 

       口座名： シャ）ニホンソウザイキョウカイ 

 

備考：                                       

   請求書のご希望等がございましたら、ご記入ください。 

 

   申込先 

FAX  ：０３－３２６３－１３２５ 

E-mail：js@nsouzai-kyoukai.or.jp 
 

問い合わせ先 

一般社団法人日本惣菜協会 事業推進チーム 田中・増田・野口 

ＴＥＬ：０３－３２６３－０９５７    
（ＨＰ） 


